~ us ' abluntur inquinanienta manuum, sic 
, , per Te mundentur interius p~llutiones 

Jilentiu1n, et crescat in nobis Sanctarum 

virtutum augmentum, quatenus Templum 
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Sancti Spiritu·s effici mereari'lur. Per Chri

stum . 
. Pojtea dic~o Pfalmo Miferere- meiDEUS.' 

0REMU$ 

D~us qui culpa offenderis; poeniten_tia 
placaris, preces populi. ' Tui supplicantis , 
propitius respice, et 4agella 'Jruae irac·un

diae quae pro peccatis ńostris . meremur, 
clementer averte. 

Ineffabilem nobis Domine misericor<;lia:rn 

Tuam cle"menter ostende, ut simul nos et 
3 peccatis om~1ibus exuas, eta paenis quas 

pro his merem ur eripias. Per . ~htisum 
Dominuni; 

Interim. domui Tua~ - difpone, neceffari./.s 
dię.i con/ ule, negotia , m'inoris momenti ab
folve, ac tandem vel in. Oratorio cum Fra--

' '>tribus, vel folitarie recita. ·, _ - / 

EXERCiTIUM 
M A T u T I N u M. 

In Nomine Patris et Filii et Sp1ritus 

I' 

, 
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Sanct.i. Amen. 

, Veni Sancte s ; iritus reple Tuorum cór• 
da ·Fide!iurn, e·t , Tui amoris in · eis· ignem 

accende, qui per di versit,atem linguarum 

cunctarum Gentes . in unitate ·fidei cóngre-- . . 

ga~ti. 
V: Emitte _Spiritµm Tuum et creabun• 

- tur. 
R: et renovabis 'faciem terrae. 

, , 0REMu's 
- I 

DEUS . qui ~orda fideliu~ Sancti Spi-

ritu~ illustratione docuisti, da nobis in eo; 
dem, Spiri.tu re eta · sapere, et de ejus sem• 
per contolatione gaudere .. Per Christum. 

Gratiartun A ctio, 

'Adoro, veneror, laudo; ·glor:ificc ac be
nedico Te SS~a Trinitaś, et gratias Tibi . 
ago, pro univer~is beneficiis 'Tuis miM in• 
.dignissimo collatis, 'et nominatim pro noc,;; ' 

, 
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te bac fel.iciter transacta; tum pro Tua ' 
· clementia quo<l me hac nocte aB ·omni 

' 
mało custodiens hucusque a peccato con. . ( 

' servando perduxisti: sis Lenedi-cta a tota . 

curia triumphante - et mj}ita'nte, _et ab 0 • 

mnibus operibus rr_ianuum Tuarum, nunc 

· et semper et in saecula saeculorum. Am. 
Pater et Ave' ac Gloria Patri. 

Oblatio_ f ui ipfius. 
I 

O Pater •aeterne ad Te primum suspi• 

rium et · aestus cordis . mei Tibi me _totum .... . 

qualemque quantum tumque e-t omnes 
, . 
animae meae 'vires et corporis sensus, o-

mnia mea, olfero et immolo: .Su~pice o 

Pater hos novi diei -primos amores, eos

<JUe incendio charitatis et meritis Filii 

Tui c?nJu~ge. 
Pater et Ave ac .Gloria Patri.